AUTÓGRAFO FO PROJETO DE LEI Nº 382/2020

Denomina de ALTINO BELLODI a Área Verde
localizada entre as Ruas Mario de Campos e
Avenida Júlio de Marco no Jardim São Marcos
e dá outras providências.

Autoria: Paulo Henrique Advogado

Art.1º.  Fica denominada de ALTINO BELLODI a Área Verde

localizada entre as Ruas Mario de Campos e Avenida Júlio de Marco no Jardim

São Marcos.

Art. 2º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Jaboticabal, 04 de dezembro de 2020.

PRETTO CABELEIREIRO

PRESIDENTE

EDNEI VALÊNCIO

1º SECRETÁRIO

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Au
tó

gr
af

o
- P

L
38

3/
20

20
 -

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 U
ils

on
 J

os
é

de
 M

ira
nd

a.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

C
25

-B
C

E9
-0

F2
A-

7A
39

Pag. 1/2

Au
tó

gr
af

o
- P

L
38

3/
20

20
 -

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 U
ils

on
 J

os
é

de
 M

ira
nd

a.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

C
25

-B
C

E9
-0

F2
A-

7A
39

Pag. 2/2